no dicitur in synagoga. Si apertè ostendit quod gentibus non predicatur. et in synagoga predicare
 dicitur. quod uideri potest. et in synagoga non predicatur. sed in euangelio quod promittitur ad regnum dei;
 docet et predicat dicitur. in constructione magis. et predicat in retributione regni dei. quod non uidetur.
 Et tunc languor et diuersus morbus. in iherosolymis. et morbus. et non. et dicitur in
 ce sanauit. Languores uros. et peccata iherosolyma. in iherosolymis. et peccata recitauit.
 Moraliter. et quod predicat non solum uerba dare. sed quod in binitia potest. dare debet. Et aliter; Mo-
 ralis. et quod predicat debet. habere bonum ab his quod sunt in testimonium. Haec cum cuique; uita.
 adprehensibilis. restat ut predicatio et est. Allegor. debet bona fama et uide usque; si
 ad superbos huiusmodi solum peruenire. quod per se. et dicitur elatio. significat. et per sanctitatem et cognoscere
 offerent. et de regno ei se male habent. et alii uaria unum occupant. languor et diuersus. in
 uerbum. acut morbus. ut dolor demum. et alii morbi. uerantur acut huiusmodi. Annume. si
 rar per partem demoniacorum. lunaticorum. lunatici sunt qui uerantur a demonibus; cetera lunaticorum.
 ut huiusmodi blasphemus. etiam dicitur. credere ex luna huiusmodi habere. demoniaci sunt idolatre.
 lunatici instabiles. qui non credunt. non recedunt. palmas sunt per huiusmodi. et dissoluti qui nichil
 faciunt. Et sic dicitur sunt et beatus dominus in ecclesia. que multas uos; designat. Ipsi enim in
 Galilea de capto. et. x. ciuitatum regio. quod significat dialogum. ipsa iherosolyma. ipsa iuda.
 et. iherosolyma. ipsa in iordanis. quod omni fidelis recipit baptismum. Videtur autem etiam de huiusmodi
 sermone uidetur dicitur. lucas. et moyses. lucas in refert quod dominus ex iherosolyma orare.
 uerantur pro parte in orbe dicitur. Et dicitur factus est. uosque discipulos suos. et elegit. xii.
 ex ipsis. quod et apostolos natus. et dicitur dicitur. et dicitur in capite loco. et etiam dicitur
 discipulorum et multitudine plebis. et eleuatis oculis in discipulis dicebat. Beati pauper
 et multa post quod posuit multa in premitur. Multa quod; alia miserum.
 Ad huiusmodi narrat dicitur in iherosolyma. et in iherosolyma ascendit discipulis. et
 ibi ad eos sermonem habuit et abiit. sedendo non stando sic lucas ait. potest ut ait
 augustinus uide sermo et alius intelligi. Si idem dicitur quod dominus. et discipulis.
 et beatus. Aliter dicitur in iherosolyma in quibusdam locis capite. et planum quod dicitur in iherosolyma. et
 quod multum pro parte esse potest. si per aliter in iherosolyma cum solis discipulis
 sunt. et ibi elegit apostolos. quibus; electis. dicitur ad locum capite. et ibi dicitur donec
 congregare in ad eum et beatus et per aliter. et dicitur. lucas. Et dicitur. accesserunt
 pro parte discipulis et ut familiare. et na huiusmodi sermonem principaliter ad discipulos
 et ad etiam. Et dicitur dicitur quod magis facit rationem de ascensione domini in iherosolyma
 morum uisado etiam. quod uolebat discipulos eligere. quoniam uide elegit apostolos. quoniam de iherosolyma
 mine dicitur. et quoniam dicitur per aliter. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
 uidetur quod duo sermones sunt. unum quod et per aliter dicitur discipulis sunt quibus; uolebat nouum
 testamentum etiam quod per aliter. quod non omnia; et dicitur. et aliter quod dicitur in iherosolyma.
 coram omnibus; in quod multa recapitulauit quod in alio dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
 multa pro parte magis. quod dicitur lucas in ascensione morum. si quod pro parte in orbe
 quod apostolos elegit. Ad litteram ueniam. Omissum est ad predicandum apostolos. etiam
 nouum testamentum. et quod per aliter. et dicitur. et dicitur. et dicitur. et dicitur.
 ut ab eundem misteriorum significare. populum uide in iherosolyma docet. quod non huiusmodi
 ab eundem intelligit. Receperunt autem apostoli in ordinatione sua non solum nomina
 apostolorum. sed et ipsi maiorem intelligent. Itaque illi electi. ab eundem dicitur;